

## 14 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury		
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy		
Rozpočet:	500.67	14 VCP Vyrovnání původního zdiva pod omítky		
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:	
	767 01			
Zhotovitel:		PS-MSI,a.s. Kúty 3802 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939	
	760 01			
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				230 752,00
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>230 752,00</b>
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00
Základ pro základní DPH		21 %		230 752,00
Zaokrouhlení				0,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>230 752,00</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			230 752,00	100
Cena celkem					230 752,00	100

### Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.67	14 VCP Vyrovnání původního zdiva pod omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>230 752,00</b>
1	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	721,10000	180,50	130 158,55
		106 : 129,2		129,20000		
		104 : 26,7		26,70000		
		105 : 47,8		47,80000		
		107 : 23,8		23,80000		
		108 : 17,8		17,80000		
		109 : 4,2		4,20000		
		110 : 27,5		27,50000		
		111 : 2		2,00000		
		115 : 2,2		2,20000		
		116 : 8		8,00000		
		117 : 23,4		23,40000		
		103a : 87,4		87,40000		
		103b : 42		42,00000		
		objekt C : 209,6		209,60000		
		suterén : 69,5		69,50000		
2	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Silikat - Tiefengrund	m2	721,10000	54,50	39 299,95
3	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	578,24053	57,00	32 959,71
4	941941841R00	Demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	578,24053	49,00	28 333,79